
ttnonaccv
servis, pronájem a prodej kancelářské a výpočetní techniky

Nabídka na tiskové služby

ředitelství silnic A DÁLNIC ČR
Cl.:
PID: RSDCXAKCUS 
DoruCeno: 02.09.2022 
Listu dohumentu: 5

NONAC CV spol. s r.o. 
Nerudova 67 
43001 Chomutov 
IČ: 25454005



í^nonaccv
servis, pronájem a prodej kancelářské a výpočetní techniky

O B S A H  N A B Í D K Y

1. Úvod
2. Identifikační údaje
3. Proč právě NONAC CV
4. Cenová nabídka

NONAC CV spol. s r.o. 
Nerudova 67 
43001 Chomutov 
IČ: 25454005

Canon

GOLD
PARTNER
20 9



ttnonaccv
servis, pronájem a prodej kancelářské a výpočetní techniky

2. Identifikační údaje

Obchodní jméno: NONAC CV spol. s r.o.

Sídlo: Nerudova 67, 430 01 Chomutov

IČO: 25454005

DIČ: CZ 25454005

Kontaktní osoba:

Mobil:

Telefon:

Fax:

Bankovní spojení:

Email:
WWW:

NONAC CV spol. s r.o. 
Nerudova 67 
43001 Chomutov 
IČ: 25454005

C Alton

GOLD
PARTNER



. nonac cv
servis, pronájem a prodej kancelářské a výpočetní techniky

3. Proč právě NONAC CV

1) Jsme akreditovaným i prodejci značky Canon v našem regionu. Z 
toho pohledu disponujeme unikátními regionálními zkušenostmi, 
díky kterým dokážeme našim zákazníkům optimálně poradit při 
volbě jakéhokoliv řešení.

2) Nejvyšší úroveň akreditace u společnosti Canon garantuje, že náš 
přístup k zákazníkovi je na nejvyšší možné úrovni. Jak v případě 
technických, tak obchodních záležitostí.

3) Veškeré požadavky řešíme velm i rychle a flexibilně. Díky profilu 
naší společnosti elegantně vyřešíme Vaše potřeby i ty 
nestandardní.

4) Naše tisková řešení navrhujeme tak, aby pro Vás bylo cenově 
optimální v dlouhodobém horizontu, nikoli pouze v okamžiku 
nákupu.

5) Slušné a so lidn í jednání je naší prioritou ve vztahu k zákazníkovi. 
To, na čem se dohodneme, se objeví také ve smlouvě
v nezmenene podobě.

6) Podporujeme náš region oboustrannou spoluprací s řadou našich 
zákazníků, sponzorováním místních sportovních klubů a 
organizací a v neposlední řadě odvodem daní z naší činnosti

7) Jsme přesvědčeni, že skutečně dobrý obchodní vztah záleží 
především na lidech, kteří ho tvoří a kvalitní produkt je jeho 
nezbytnou součástí.

NONAC CV spol. s r.o. 
Nerudova 67 
43001 Chomutov 
IČ: 25454005

C anon

GOLD 
PAV



ttnonaccv
servis, pronájem a prodej kancelářské a výpočetní techniky

4. Cenová nabídka

OCE tisk CELOPLOŠNÝ ceník 80g"lili |||i|| I II

J E D N O S T R A N N É

i  -  ] » . •— i

____________O B O U S T R A N N É

1 - Í O t e

BiHF/HnropruoviííT i  n n

C E N Í K  S K E N O V A N Í  K č

A 4 ,  A 3 m
A 2 r  A I ,  A 0 m

Uvedené ceny jsou bez DPH.

NONAC CV spol. s r.o. 
Nerudova 67 
43001 Chomutov 
IČ: 25454005

Canon

GOLD
PARTNER



Doložka automatizované konverze do dokumentu v elektronické podoběTento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem 598867-000-220902113527, skládající se z 5 stran, odpovídá obsahu dokumentu, jehož převedením vznikl.Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.Vstup bez viditelného prvku.Subjekt, který konverzi provedl: Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390Konverze byla provedena dne: 02.09.2022

Poznámka:

Kontrolu zaevidování této ověřovací doložky lze provést v centrální 
evidenci ověřovacích doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový 
přístup na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.

598867-000-220902113527

Digitálně podepsal:
Datum: 14.04.2023 13:59:00 +02:00

Digitálně

Datum: 2023.04.19 13:46:25 +02W

https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky

